UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
​​​​​​​​
Số: 01 /UBND-TH
V/v chuẩn bị nội dung phiên họp UBND tỉnh tháng 02 năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05 tháng 01 năm 2015

	Kính gửi:
	- Các Sở ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT, Ban Dân tộc;
- UBND huyện Nậm Nhùn.

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003 và Quy chế làm việc của UBND tỉnh.
Thực hiện các nội dung theo Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2015, UBND tỉnh yêu cầu các sở, ngành chủ trì, soạn thảo các nội dung trình phiên họp UBND tỉnh tháng 02 năm 2015 như sau:

1. Thường trực Hội đồng thẩm định QH (Sở Kế hoạch và Đầu tư)
Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội huyện Nậm Nhùn đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030.

2. Sở Nông nghiệp và PTNT
Báo cáo kết quả thực hiện chương trình xây dựng nông thôn mới; Dự thảo Chỉ thị của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về tăng cường lãnh đạo công tác phát triển, xây dựng nông thôn mới đến năm 2020.

3. Ban Dân tộc

Báo cáo sơ kết tình hình thực hiện Chương trình 135 trên địa bàn tỉnh.

Các nội dung trên yêu cầu hoàn chỉnh, báo cáo đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách khối trước khi trình ra phiên họp. Tài liệu cuộc họp yêu cầu gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 05/02/2014.

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các đơn vị chủ động, tích cực chuẩn bị các nội dung trên đảm bảo chất lượng và tiến độ yêu cầu./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo,

   CV các khối (theo dõi, đôn đốc);

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
 Nguyễn Ngọc Vinh